
Id: NMHBY­IPTTP­COKVP­NBKCM­JFTQX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX.170.2012
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności 
i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit.a) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3) i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) ­ Rada Miasta uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XIX/174/07  Rady Miasta  Ełku  z dnia  20  grudnia  2007  roku w sprawie  gospodarowania 
nieruchomościami  stanowiącymi  przedmiot  własności  i przedmiot  użytkowania  wieczystego  Gminy Miasta  Ełk, 
zmienionej uchwałami Nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008 r. oraz nr IX.78.2011 Rady Miasta 
Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się bonifikatę w wysokości 90 % ceny lokalu ustalonej zgodnie z art.67 ust.1a i 3 oraz art. 68 
ust.  1a  ustawy  o gospodarce  nieruchomościami  przy  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  dla  najemców  tych 
lokali.” 

2) § 4 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7.  W przypadku  jednoczesnego  wykupu  przez  wszystkich  najemców  lokali  mieszkalnych  w tym 
budynku ustala się bonifikatę w wysokości 95 % ceny tych lokali, bez możliwości stosowania rozłożenia na 
raty.” 

3) skreśla się § 4 ust.14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko­ Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski


